
ZARZĄDZENIE Nr 73/2021 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 27 grudnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2020 Starosty Łowickiego z dnia 
28 września 2020 roku w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz 

powołania Zespołu do spraw dostępności 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 
1834) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2020 Starosty Łowickiego z dnia 28 września 
2020 roku w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania Zespołu do 
spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Łowiczu, w § 3 ust. 1, pkt 5 
otrzymuje brzmienie:

5) Jarosław Burzykowski -  z.ca. Dyrektora Wydziału Organizacyjnego;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


